
Spørsmål som var stilt i formannskapsmøte 28.04.20 
 
 
Spørsmål fremmet av Roy Alapnes (SP) 
 
Spørsmål som Senja SP ønsker svar på i formannskaps møte 28.4.2020 

I de siste dagene er det kommet frem urovekkende opplysninger angående brannberedskapen i Senja 
Kommune fra både politikere og branntjenestemenn i media. 

1.Hva er årsaken til at vedtatt brannordning ikke er fulgt og at vi drifter i strid med ROS analysen? 
Mener Rådmannen at vi trenger døgnkassernering på Finnsnes brannstasjon for å tilfredsstille § 4-8 i 
forskrift om organisering og dimensjonering av brannvesenet? 

Svar: Pr. i dag har vi ikke hjemmel i forskrift til å dekke døgnkassernering på Finnsnes, da 
innbyggertall og ROS ikke avdekker behov. Ved utbygging av konferansehotell med kjellerparkering, 
tunell, etc, vil ROS avdekke større behov for døgnkassernering, da innsatstiden til slike objekt må 
være kortere enn det vi klarer å levere i dag. 
Dagkasernering er derimot innenfor forskrift og ROS. Dagkassernering må også ha noen andre 
gjøremål enn å produsere beredskap.  

2. Hvordan vil Rådmannen forklare den underbudsjetteringen som synes å være på hele 25 % av 
budsjettet til sektoren og hvordan kan Rådmann ved kommunalsjef ha andre tall enn Brannsjefen jfr. 
tillitsvalguttalelse i media? 

Svar: Det er en erkjennelse av at vi bommet på budsjetteringen, da vi ikke fanget opp endringene i 
gamle Lenvik budsjett fra 2018 til 2019 ved etablering av Senja kommune. Dette er avdekket og kan 
rettes opp.  

3.Hva vil konsekvensen av nedleggelse av branndepotene i Fjordgård og Kårvikhamn, samt 
førstehjelpstjenesten være. (Mens man venter på ambulansen) Hva vil den nye uttrykningstiden bli til 
disse områdene etter en evt nedleggelse ved både brann og førstehjelp? 

Svar: Konsekvensen er svekket totalberedskap i distriktene, både brann og redning samt 
akutthjelperne. Ved fjerning av depot Fjordgård, blir innsatstid fra Botnhamn innen 30 min. Innsatstid 
Lenvikhalvøya ved fjerning av depot Kårvikhamn, 30 min fra Rossfjord, 30 til 40 min fra Finnsnes. 

4.Eksistere det en plan for fornying av beredskapsmateriell i hele kommunen og ligger dette i vedtatt 
økonomiplan? 

Svar: I disse dager er oversikten over bil materiell begynt å komme på plass og en prioriteringsliste er 
utarbeidet. En jobb som bilansvarlig Berg Buan jobber med. Generelt er det sånn at defekt 
beredskapsmateriell byttes ut ved behov.  

5.Hvilken nødvendige økonomiske rammer må på plass for å få en tilfredsstillende beredskap i 
distrikts Senja jfr. Ros analysen? 

Svar: Slik det ser ut nå kan enheten gå med et overforbruk inntil 4 mill, det vil da være dette man kan 
mangle av finansiering. 

 

 

 

 



 

Spørsmål fremmet av Jon Kvistad (SL):  
 
1. Har fått spørsmål om det stemmer at det er lagt inn reduksjon i stillingene fra 1. mai, til 
Kreftsykepleier og Diabetessykepleier. Kan ordfører bekrefte/avkrefte dette? 

Svar fra kommunalsjef Jorid Meyer: 
Ja, det stemmer. Dette er ikke-lovpålagte oppgaver som er noe redusert i forbindelse med at Dyrøy 
har trukket seg fra samarbeidet innenfor helse. 

En egen gruppe arbeider med hvilke tjenester Senja-Sørreisa skal ha i det videre samarbeidet. 
 
 
 
 
 
 
 
Spørsmål fremmet av Roy Alapnes (SP) 
 
Kan ordføreren orientere på formannskapsmøte 28.4.2020 om hva som er status i sak 49/19 vedtatt 
på K-Styremøte 18.12.2019 - Hvor Kommunestyret gav rådmannen fullmakt til å innarbeide teksten 
(tilleggsforslag) og komme tilbake til kommunestyret med ny sak. 
 
Svar:  
Vår plan inneholder plan for kommunens kriseledelse, varslingslister fremgår av vedlegg til planen, i 
planen fremgår det henvisning til kriseinformasjonsplan og evakueringsplan. Disse planene foreligger 
som egne dokumenter, som nå foreligger i Compilo. og i tillegg er det utarbeidet plan for 
kriseinformasjon og evakueringsplan med ressursoversikt som også er tilleggsdokument det er henvist 
til i planen. 

Formålet med å holde varslingslister som vedlegg er at det vil være kontinuerlige endringer i disse. 

Når det gjelder vedtaket pkt 5 i vedtak i sak 49/19: 

Kommunestyret gir rådmannen fullmakt til å innarbeide teksten (tilleggsforslag) og komme tilbake til 
kommunestyret med ny sak. 

Punktet vedrørende utarbeidelse av Beredskapsplan for Samferdsel er innarbeidet i Overordnet 
Beredskapsplan, Notat om dette er lagt i Elements og tatt opp med Kommunalsjef Samfunsutvikling i 
januar, formålet med dette var å komme frem til et opplegg for oppfølging av vedtaket.   

I tillegg er det laget en oversikt over videre arbeid i forhold til Handlingsplanen som ligger i Helhetlig 
ROS, som også var ferdig ved utgangen av januar.  

Det er gjort henvendelse vil kommunalsjefer og respektive virksomhetsledere for utarbeidelse av de 
ulike beredskapsplanene som ikke foreligger, blant annet Beredskapslan for Samferdsel. 
 

 

 
Spørsmål fremmet av Line-Miriam Haugan (FrP) 



1. Hva er status i gang og sykkelvei Silsand-Laukhella? 
Svar: Anbud gangveg Silsand Islandsbotn sendes ut tidlig i mai (muligens allerede neste uke) 
 

2. Hva er status gang og sykkelvei Trollvika? 
Svar: Gangveg Nygård - Trollvik ligger ikke i budsjettene i økonomiplanperioden (de neste 4 
årene) 
 

3. Hva er status sentrumsplan og planen videre? 
 
Oppstart «Revisjon områderegulering Sentrumsplan Finnsnes» ble annonsert i Folkebladet 
sen sommer ´19. 
 
Etter denne oppstarts- annonsering måtte revisjonsarbeidet dessverre nedprioriteres pga. 
utstrakt bruk av plan-ressurser innenfor prosjekt Senja 2020 (samfunnsdel og flere andre DP), 
ny organisasjonsdannelse + ekstra ressursbehov knyttet til overgangen til Senja, utfordringer 
med systemomstilling, prioritering byggesak, m.fl.. 
 
Revisjon av Sentrumsplanen tas opp igjen i mai, og alle grunneierne innenfor planområdet og 
direkte berørte regionale/kommunale fagmyndigheter vil bli varslet skriftlig om oppstart av 
planarbeidet. 
 
Basert på dagens ressurstilgang på plan og antall/omfang planoppgaver vil det være realistisk 
å antar at revidert Sentrumsplan kan sluttbehandles nov/des. 2020. 
 
 

4. Ønsker også et svar på behandling av Kystsoneplanen om den skal behandles i sin helhet og 
tidsramme/prosess? 
Etter samtale med utvalgsleder kommer planen opp til sluttbehandling i KST til høsten og 
planen blir da behandlet i sin helhet 

 

Spørsmål fremmet av Herbjørg Valvåg (SV) 
 
- Midler som står ledig i miljødirektoratet som går på planlegging ut ifra forståelsen og lovverket om 
naturmangfold. Ønsker orientering på siste saken.  Fordi man kanskje blant kommunens ansatte har 
tenkt på muligheten for å knytte seg opp mot et utviklingsprosjekt med direktoratet.  

Rådmannen vil sjekke ut vedr ledige midler og hva som kan være mulighetsrommet her. 

 
 

 

 


